

Jette Krogh Holding ApS

Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev

CVR-nr. 28 69 76 35

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2017.

Jette Krogh von Steensen-Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Krogh Holding ApS Torpegårdsvej 33 5792 Årslev CVR-nr.: 28 69 76 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jette Krogh von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Tandlæge Jette Krogh ApS, Odense SØ Von Bach Arkitekter ApS, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af anpartar, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.937 kr. mod -14.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.914.971 kr. mod 364.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.937	-14.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.896.376	634.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.607	11.990
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-266.153
Øvrige finansielle omkostninger	-1.531	-2.208
Resultat før skat	1.920.515	363.776
Skat af årets resultat	-5.544	880
Årets resultat	1.914.971	364.656
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	161.200
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	1.674.571	203.456
Disponeret i alt	1.914.971	364.656

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.376.059</u>	<u>1.344.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.376.059</u>	<u>1.344.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.376.059</u>	<u>1.344.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	828.062	1.147.872
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.793
	Andre tilgodehavender	<u>58.809</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>886.871</u>	<u>1.173.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>158</u>	<u>51.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>887.029</u>	<u>1.224.823</u>
	Aktiver i alt	<u>4.263.088</u>	<u>2.568.824</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.798.874	2.124.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>4.027.274</u>	<u>2.249.303</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	226.660
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>226.660</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.309	72.632
Selskabsskat	106.744	0
Anden gæld	4.511	13.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.814</u>	<u>92.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.814</u>	<u>92.861</u>
 Passiver i alt	<u>4.263.088</u>	<u>2.568.824</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.344.001	1.344.001
Kostpris 30. juni 2017	1.344.001	1.344.001
Opskrivninger 1. juli 2016	-226.660	-213.201
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.896.376	634.872
Udbytte	0	-648.331
Koncerntilskud	362.342	0
Opskrivninger 30. juni 2017	2.032.058	-226.660
Overført til hensatte forpligtelser	0	226.660
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	226.660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.376.059	1.344.001
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Jette Krogh ApS	Odense SØ	100 %
Von Bach Arkitekter ApS	Årslev	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.124.303	1.920.847
Årets overførte overskud eller underskud	1.674.571	203.456
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	161.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-137.000	-161.200
	3.798.874	2.124.303
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.